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Podnoszenie ciężarów nie tylko ma wpływ na tężyznę
fizyczną. Według najnowszych doniesień badaczy, taki rodzaj ćwiczeń wpływa również
bardzo korzystnie na poprawę pamięci - informuje Science of us.

Badacze z Georgia Institute of Technology dowiedli, że osoby, które przez 20 minut wykonywały
proste ćwiczenia z podnoszeniem ciężarów, wykazywały się również lepszą pamięcią długotrwałą
w porównaniu do osób, które pozostawały bierne. Badacze wykazali, że aktywność fizyczna w postaci
ćwiczeń siłowych zwiększyła umiejętności dłuższego i lepszego zapamiętywania ćwiczących o 10
proc.

Choć już wcześniejsze badania wykazywały tę istotną korzyść płynącą z ćwiczeń, badacze z Georgia
Institute of Technology dostrzegli jeszcze jedną zależność pomiędzy procesem uczenia się
i zapamiętywania, a ćwiczeniami siłowymi.

Lisa Weinberg, autorka badania wskazała, że wykonywanie ćwiczeń siłowych tuż po nauce zwiększa
szansę na to, że zapamiętamy lepiej i więcej tego, czego się wcześniej nauczyliśmy.

"W trakcie wysiłku fizycznego wydzielane są pewne hormony, które w znaczący sposób wpływają na
aktywność naszego mózgu" - wyjaśnia Lisa Weinberg.

Źródło: www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/22286.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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